

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1							01.02.2025 – 31.12.2025		
1	Săpun lichid (5 L)	buc	40	25.00	30.00	1000.00	1200.00			
2	Soluție dezinfectant p/u WC (1L)	buc	30	15.00	18.00	450.00	540.00			
3	Clor (pastile)	cut	8	222.22	240.00	1777.77	1920.00			
4	Înălbitor lichid(1L)	buc	24	7.25	8.70	174.00	208.80			
5	Odorizant p/u odaie	buc	56	12.50	15.00	700.00	840.00			
6	Soluție pentru podele 5L	buc	30	25.00	30.00	750.00	900.00			
7	Clorură de var (2 kg)	buc	10	37.50	45.00	375.00	450.00			
8	Hartie igienica WC, 2 straturi, portionata, (100 metri /rol.,10cm. 22 cm), celuloză 100%	buc	864	25.83	31.00	22320.00	26784.00			
9	Prosoape hartie V economic alb 21x20cm , 2 straturi, 150bucati, celuloza 100%	buc	900	13.12	15.75	11812.50	14175.00			
10	Soluție pt. Desfundarea sistemelor de canalizare (1L)	buc	12	11.66	14.00	140.00	168.00			
11	Soluție p/u geamuri (750 ml) spre	buc	24	12.50	15.00	300.00	360.00			
12	Soluție p/u îndepărtarea depunerilor de calcar și rugină de pe suprafețe (1L)	buc	12	22.50	27.00	270.00	324.00			
13	Crem detergent pentru curățarea și dezinfectare pe suprafețe de ceramică, faianță, sticlă, plastic, oțel inoxidabil	buc	12	14.166	17.00	170.00	204.00			

	și altele, elimină eficient mirosurile și bacteriile						
14	Săpun lichid pentru uz gospodăresc, aromatizat, 200 ml/buc, să conțină glicerină, să nu provoace reacții alergice	buc	6000	10.00	12.00	60000.00	72000.00
	Total					100239.26	120073.80

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotaru Dan În calitate de: Director

Ofertantul: Altchim Pro SRL _ Adresa: mun.Chisinau ,str.Decebal 139/5 ap.39
